

Gundsø Dyreklinik ApS

**Hestemarken 2 Gundsølille
4000 Roskilde**

CVR-nr. 25 82 27 73

Årsrapport for 2018

(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 4. juni 2019

Charlotte Almlund
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gundsø Dyreklinik ApS
Hestemarken 2 Gundsølille
4000 Roskilde

CVR-nr.: 25 82 27 73

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 1. januar 2001

Regnskabsår: 18. regnskabsår

Hjemsted: Roskilde

Direktion

Charlotte Almlund, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive dyrelægevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 73.402, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 824.014.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		1.926.174	2.456.313
Personaleomkostninger	1	-1.597.178	-1.842.533
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-69.824	-379.036
Resultat før finansielle poster		259.172	234.744
Finansielle indtægter		55	0
Finansielle omkostninger	2	-159.728	-158.904
Resultat før skat		99.499	75.840
Skat af årets resultat	3	-26.097	-20.876
Årets resultat		73.402	54.964
Overført resultat		73.402	54.964
		73.402	54.964

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.292.290	3.318.549
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>273.109</u>	<u>277.044</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>3.565.399</u>	<u>3.595.593</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.565.399</u>	<u>3.595.593</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>762.773</u>	<u>707.314</u>
Varebeholdninger		<u>762.773</u>	<u>707.314</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		365.716	691.429
Igangværende arbejder for fremmed regning		200.000	195.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.350	6.000
Andre tilgodehavender		62.407	2.805
Periodeafgrænsningsposter	5	<u>73.714</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>711.187</u>	<u>895.234</u>
Likvide beholdninger		<u>33.042</u>	<u>17.966</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.507.002</u>	<u>1.620.514</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.072.401</u></u>	<u><u>5.216.107</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		699.014	625.612
Egenkapital	6	824.014	750.612
Hensættelse til udskudt skat		290.071	263.974
Hensatte forpligtelser i alt		290.071	263.974
Banker		1.047.686	1.212.702
Gæld til realkreditinstitutter		1.143.831	1.221.632
Langfristede gældsforpligtelser	7	2.191.517	2.434.334
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	238.818	232.400
Banker		547.908	498.443
Leverandører af varer og tjenesteydelser		343.300	435.679
Anden gæld		636.773	600.665
Kortfristede gældsforpligtelser		1.766.799	1.767.187
Gældsforpligtelser i alt		3.958.316	4.201.521
Passiver i alt		5.072.401	5.216.107
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<small>kr.</small>	<small>kr.</small>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.359.968	1.663.983
Pensioner	205.635	151.334
Andre omkostninger til social sikring	31.575	27.216
	<u>1.597.178</u>	<u>1.842.533</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
 2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>159.728</u>	<u>158.904</u>
	<u>159.728</u>	<u>158.904</u>
 3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>26.097</u>	<u>20.876</u>
	<u>26.097</u>	<u>20.876</u>
 4 Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og byg-</u>	<u>Andre anlæg,</u>
	<u>ninger</u>	<u>driftsmateriel</u>
		<u>og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	3.528.618	1.642.765
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>39.630</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>3.528.618</u>	<u>1.682.395</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	210.069	1.295.608
Årets afskrivninger	<u>26.259</u>	<u>113.678</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>236.328</u>	<u>1.409.286</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>3.292.290</u>	<u>273.109</u>
 5 Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier samt periodiseret engangsydelse vedrørende leasing.		

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	625.612	750.612
Årets resultat	0	73.402	73.402
Egenkapital 31. december 2018	125.000	699.014	824.014

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	1.369.102	1.209.686	162.000	379.686
Gæld til realkreditinstitutter	1.297.632	1.220.649	76.818	833.889
	2.666.734	2.430.335	238.818	1.213.575

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Charlotte Almlund Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 49 mdr. med en samlet ydelse på 202.370 kr. Kontrakterne indeholder endvidere en anvisningspligt ved kontraktperiodens udløb.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der udstedt realkreditpantebrev for 1.565 tkr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2018 udgør 3.292 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt 1.803 tkr. i ovenstående grunde og bygninger, der ligger til sikkerhed for bankgæld hos Spar Nord Bank A/S.

Selskabet har overfor en kreditor givet udlæg i visse driftsmidler.

Noter

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant for i alt 2.000 tkr. i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer, driftsinventar og lager efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den regnskabsmæssige værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør 1.402 tkr. pr. 31/12 2018.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev for i alt 1.000 tkr. i goodwill i dyreklinikken til sikkerhed for bankgæld hos Spar Nord Bank A/S.